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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 194.19 m?
Powierzchnia uzytkowa 100.61 m?
Powierzchnia zabudowy 173.09 m?
Powierzchnia dachu 286.01 m?
Kubatura 553.74 m?
Wymiary budynku 18.64x 9.64 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.68 m
Wymiary dziatki 25.64x17.64 m

Opis projektu

SANTIA BIS 2M to nowa wersja popularnego od wielu lat projektu Santia. Jest
to bardzo funkcjonalny i atrakcyjny wizualnie dom przeznaczony dla 3-6
osobowej rodziny o eleganckiej formie i wspolczesnej estetyce oraz prostej i
taniej, doktadnie przemyslanej konstrukcji. SANTIA BIS 2M to budynek
parterowy ze stropem gestozebrowym i strychem na poddaszu,
niepodpiwniczony, z garazem dwustanowiskowym. Rzut parteru podzielony
zostal na strefe dzienna i strefe prywatna. Po lewej stronie domu (patrzac od
strony wejscia) zlokalizowana jest obszerna strefa dzienna skladajaca sie z
kuchni (kt&oac...

domplan.p

rojekt dom
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 135.62 m?
Wiatrolap

tazienka
Garderoba

Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia

Salon + jadalnia
WwC

Pokdj

Pokoj

Pokoj

Poddasze 58.57 m?

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Santia Bis 2M
(wersja katalogowa )

2.38 m?
4.78 m?
4.12 m?
7.07 m?
35.01 m?
9.05 m?
10.75 m?
1.45 m?
25.56 m?
1.36 m?
12.03 m?
12.03 m?
10.03 m?

58.57 m?



